

Styremøte

Hovedstyre i Spanskrøret 2024

Dato: 16.09.24

Ordstyrer: Mariken

Sted: Kontoret

Referent: Sofie

Tilstede: Alle

Fraværende: Rasmus og Christian

Oppsummering

Kakebaker/ snacks og kaffekoker ansvarlig

- Veslemøy

Runde rundt bordet

Hvem		Kommentar
Mariken	immball og mer immball, bursdag, drevet med kokebokmåned	
Sofie	rom til rom-fest, immball, løp	
Erik	Ball og praksis	
Christian		
Mia	Løp, inndriking til arrkom (Broderskapet), bygga	
It Fredrik	To immball, vært på tur	
Bok Fredrik	Runde to på IKEA, to immball, pimping	
Veslemøy	To immball, Snøhetta, pimpkveld	
Maren	Snøhetta, stressa med immball, bakt boller, bakt brookis med veslemøy +++	
Hanna	Hatt bursdag, hatt overnattingbesøk... av Mariken, praksis, immball	

Rasmus		
--------	--	--

Oppdatering rundt vervarbeid

Hvem		Kommentar
Mariken	Planlagt pride parade, maila med utdanningsforbundet, snakket med skom, jobbet med styrebånd	
Sofie	Betalt inn til itDAGENE, jobbet med opptaksturen. Søkt penger til dette	
Erik	Søkt NV, tilbakebetaling og føring	
Christian		
Mia	Søkt støtte fra NV og IE. Oppdatert dato for foredrag NTNU-karriere (22.oktober). Har planlagt og satt dato for første komitemøte.	
It Fredrik	Planlagt møte og sosialkveld med komitéen. Mye smågreier med nettsida	
Bok Fredrik	Møte til onsdagen med redaksjonen. Blir nok 2 møter siden det ble litt kræsje med tid for mange. Beginner å bli litt irritert av grafisk senter pga faktura greier.	
Veslemøy	TurLUR var på Snøhetta! Har fått ut betaling for fotball og tur. Må pures. Har også søkt støtte hos IE, NV og frifond. Fått satt tid til første komiteemøte	
Maren	Hatt imball, sett litt på søke av penger, hatt sosial kveld med og planlagt neste møte	
Hanna	tale på ballet, send melding til fadderne og prøv å få med folk til opptaksturen. fått faktura fra volleyballen.	
Rasmus	Konferansiert Imball	


Ris/ros


Hvem	R(i/o)ses for hva
Bok Fredrik	Ros for at han lånte bort paraplyen sin slik at jeg (Rasmus) slapp å gå i

	regn når jeg skulle hjem fra Kjellern
Maren	Ros for tidenes imball!
Rasmus	Ros for å være ein veldig flink konferansier
Rasmus	Ros til Rasmus for alt han har gjort knytta til 1.klasse. Strukturert kar, deltar på masse, alt i alt 10/10 person <3

Spanks

Hvem har sendt inn	Hvem skal få spank	Grunnlag for spank	Tas den?
Mia	Hanna	Spank for å bare ha én spank	tas
Rasmus	It Fredrik	Spank for å skrive at jeg er tillitsvalgt på nettsia	Neste gang

			
It Fredrik	Christian	spank for å ikke teste at bukse passer før dagen til immballet, evt ikke gjøre noe med det før dagen	neste
Maren	Hanna	dobbelspank for å ha for få spansk	ja
It Fredrik	Christian	Spank for å komme midt i velkommen	neste
Mariken	Alle	Spank til alle som ikke går bi pride paraden i morgen (uten om maren og rasmus og hanna og fredrik og fredrik og mariken)	Veslemøy-ja
Veslemøy	Hanna	Spank for å krenka Rasmus	ja
It Fredrik	Veslemøy	spank for å søle jævli mye vann	ja
Veslemøy	Maren	Spank for å søla meir vatn	ja
Bok Fredrik	Hanna	spank for å skåle feil til erudio styret	ja
It Fredrik	Bok Fredrik	spank for å trakasere de han vil (røre de han vil under bordet)	ja

Bok Fredrik	Hanna	Spank til for å slå en servitør med røret	ja
Hanna	Mariken	Spank for å være for gira for sangen at vannflasker går i gulvet. Mtp onkel p på gulvet	Ja
It Fredrik	Sofie	spank for å ikke komme på pride fordi hu ditcha oss i går	Ja
Hanna	Rasmus	Spank for å la seg gå i bånd 	neste
Hanna	Veslemøy	Spank for å bare ditche idkomchatten?	ja
Bok Fredrik	Hanna	Spank for å stikke hull på flere kondomer på kjelleren	ja
Hanna	Bok fredrik	Spank for å pushe på meg kondomer når han vet at jeg er blodgiver og ikke har sex med randome!	Ja
Fredrik	Hanna	^^^Spank for å genuint juge	nei
Hanna	It Fredrik	Spank for å søle på Erik	ja
Veslemøy	Bok Fredrik	Spank for å klina med snadderbarnet sitt når me egt sku ta styrebilde	ja

Bok Fredrik	Mariken	<p>Spank til for at Andreas måtte stå på imballet</p> 	Trekkes
Mariken	Hanna	Spank for å bruke halve talen på å hate på meg	ja
It fredrik	Hanna	spank for å ødelegge desserten til Erik	ja
Hanna	Erik	Spank til @erikhaagensen. For å ødelgge min først Det var ikke jeg som gjorde det først!!! Så spank til Erik for å starte det!	Nei

Styrets forslagskasse

Hva	Hva har kommet inn?

Saker <33

Sak 1: Skom møte		Innmelder: Mariken Tid: 6 min
Bakgrunn	Gjennomgang av skommøtet:	

	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kompendier 2. Medlemskap spanskrøret 3. Retningslinjer for trygg organisasjon 4. Politisk samarbeid
Diskusjon	<ol style="list-style-type: none"> 1. Fikser 2. Det er dessverre ikke mulig 3. Få det ut på nett, ligger inne i driven (legge til link i medlemskema) 4. Poster kun faglig innhold fra andre kontoer (som blant annet seminar som er nytting for utdanningen vår), men ikke sosiale arrangementer. Vi poster kun våre egne sosiale arrangementer.
Konklusjon	
Handlingsplan	

Sak 2: Lykkepromille seminar anbefales		Innmelder: Mariken Tid: 5 min
Bakgrunn	Lykkepromille ønsker å invitere deg og din organisasjon til et fagseminar om rus og seksuelle grenser i studentfrivilligheten den 16.oktober kl.09.00-14.30.	
Diskusjon	- De som har mulighet kan dra på dette, anbefales fra de som har vært på det før.	
Konklusjon		
Handlingsplan		

Sak Y: Opptakstur		Innmelder: Sofie Tid: 30 min
Bakgrunn	innkjøp av ting (p, k, sl, s)	
Diskusjon		
Konklusjon		
Handlingsplan		

Eventuelt kommet opp under møtet

Sak og/eller navn	Konklusjon
--------------------------	-------------------

Handlingsplan videre

Saksnr. + Navn	Handlingsplan

Møtekritikk

- NSTR